CENÍK
VÝROBKŮ
2025
DRACO BIO model obj. kód Cena bez DPH
Hořák na pelety FIREBLAST
Automatický zapalovač
Hořák s automatickým čištěním
Regulace kotle Estyma Igneo TOUCH
Čidlo venkovní teploty
12 LEVÝ BIOD12LF2 74 520 CZK
12 PRAVÝ BIOD12PF2 74 520 CZK
35 LEVÝ BIOD35LF2 108 900 CZK
35 PRAVÝ BIOD35PF2 108 900 CZK
Navrhované další možnosti za příplatek
Zásobník paliva BIO 240 l. (≈ 155 kg)
Zásobník paliva BIO 340 l. (≈ 220 kg)
Zásobník paliva BIO 500 l. (≈ 325 kg)
Estyma snímač pokojové teploty LCD - 01 - kabelová verze
AKUMULAČNÍ NÁDRŽE model obj. kód Cena bez DPH
Energetická třída B
Tloušťka oceli 3 mm
Tloušťka izolace 90 mm
Max. prov. teplota 90oC
Max. tlak 3 bary
A100 - 11 900 CZK
A300 - 16 900 CZK
A500 - 22 400 CZK
A500s - 22 400 CZK
A800 - 28 800 CZK
PIROVAC ZPLYŇOVACÍ KOTEL model obj. kód Cena bez DPH
Výměník z kvalitní kotlové oceli 6 mm
Automatický regulátor přívodu vzduchu
Mechanismus ručního čištění vertikálního
výměníku
Odtahový ventilátor
Lambda Sonda
Zabudovaná chladící cívka
25 - 109 900 CZK
Navrhované další možnosti za příplatek
Ladomat 67 oC 12 350 CZK
NOVINKA !
NOVINKA !
NOVINKA !
DRACO D BIO model obj. kód Cena bez DPH
Hořák na pelety FIREBLAST
Automatický zapalovač
Hořák s automatickým čištěním
Regulace kotle Estyma Igneo TOUCH
Čidlo venkovní teploty
15 LEVÝ BIOD15DF2L 87 210 CZK
15 PRAVÝ BIOD15DF2P 87 210 CZK
22 LEVÝ BIOD22DF2L 98 800 CZK
22 PRAVÝ BIOD22DF2P 98 800 CZK
30 LEVÝ BIOD30DF2L 107 800 CZK
30 PRAVÝ BIOD30DF2P 107 800 CZK
50 LEVÝ BIOD50DF2L 144 900 CZK
50 PRAVÝ BIOD50DF2P 144 900 CZK
DRACO BIO COMPACT FII model obj. kód Cena bez DPH
Hořák na pelety FIREBLAST
Automatický zapalovač
Hořák s automatickým čištěním
Regulace kotle Estyma Igneo TOUCH
Čidlo venkovní teploty
Nástavba pro zvýšení kapacity zásobníku
12 BIOD12COMPF2 80 550 CZK
18 BIOD18COMPF2 88 650 CZK
23 BIOD23COMPF2 92 400 CZK
KOMFORT model obj. kód Cena bez DPH
Hořák na pelety FIREBLAST
Automatický zapalovač
Automatické čištění výměníku
a odstranění popela
Hořák s automatickým čištěním
Regulace kotle Estyma Igneo TOUCH
Čidlo venkovní teploty
12 LEVÝ KOMFORT12P 108 900 CZK
12 PRAVÝ KOMFORT12L 108 900 CZK
18 LEVÝ KOMFORT18P 114 500 CZK
18 PRAVÝ KOMFORT18L 114 500 CZK
23 LEVÝ KOMFORT23P 121 600 CZK
23 PRAVÝ KOMFORT23L 121 600 CZK
Navrhované další možnosti za příplatek
Nástavba zásobníku +140L 4 550 CZK
DRACO BIO COMPACT FII GP model obj. kód Cena bez DPH
Hořák na pelety FIREBLAST
Čerpadlová skupina pro jeden topný
okruh a TUV s přípravou na druhý okruh UK
Automatický zapalovač
Hořák s automatickým čištěním
Regulace kotle Estyma Igneo TOUCH
Čidlo venkovní teploty
12 LEVÝ BIOD12COMPGPF2 109 800 CZK
12 PRAVÝ BIOD12COMPGPF2 109 800 CZK
18 LEVÝ BIOD18COMPGPF2 114 900 CZK
18 PRAVÝ BIOD18COMPGPF2 114 900 CZK
23 LEVÝ BIOD23COMPGPF2 125 100 CZK
23 PRAVÝ BIOD23COMPGPF2 125 100 CZK
DRACO BIO model obj. kód Cena bez DPH
Hořák na pelety Fireblast
Automatický zapalovač
Automatické čištění
Regulace kotle Estyma
Igneo TOUCH
Čidlo venkovní teploty
75 LEVÝ BIOD75LF2 179 010 CZK
75 PRAVÝ BIOD75PF2 179 010 CZK
100 LEVÝ BIOD100LF2 298 800 CZK
100 PRAVÝ BIOD100PF2 298 800 CZK
Navrhované další možnosti za příplatek
 Zásobník paliva BIO 1500 l. (≈ 1000 kg)
 Zásobník paliva BIO 2300 l. (≈ 1500 kg)
DRACO BIO model obj. kód Cena bez DPH
Hořák na pelety UNI-MAX
Automatický zapalovač
Automatické čištění
Regulace kotle Estyma
Igneo TOUCH
Čidlo venkovní teploty
150 LEVÝ BIOD150LF2 392 800 CZK
150 PRAVÝ BIOD150PF2 392 800 CZK
Navrhované další možnosti za příplatek
 Zásobník paliva BIO 1500 l. (≈ 1000 kg)
 Zásobník paliva BIO 2300 l. (≈ 1500 kg)
DRACO ECO model obj. kód Cena bez DPH
Hořák ECO na dřevní štěpku,
s automatickým zapalováním
Samočištění hořáku
Regulace Estima Igneo TOUCH
Snímač venkovní teploty
25 LEVÝ - 168 900 CZK
25 PRAVÝ - 168 900 CZK
Navrhované ďalšie možnosti za príplatok
Balík KOMFORT (VIDE ROOM + VIDE NET)
- Verze kabelová
Balík GATEWAY 2  (RADIO GATEWAY + venkovní čidlo CTZ-RG + VIDE ROOM 2 RG)
- Verze bezkabelová
NOVINKA !
DRACO model obj. kód Cena bez DPH
Retortový hořák na ekohrášek
Regulace SELECT
Čidlo venkovní teploty
35 LEVÝ D35L230 92 610 CZK
35 PRAVÝ D35P230 92 610 CZK
75 LEVÝ D75L320 154 900 CZK
75 PRAVÝ D75P320 154 900 CZK
150 LEVÝ D150L920 341 910 CZK
150 PRAVÝ D150P920 341 910 CZK
DRACO D model obj. kód Cena bez DPH
Retortový hořák na ekohrášek
Regulátor SELECT
Čidlo venkovní teploty
15 LEVÝ D15DL230 78 900 CZK
15 PRAVÝ D15DP230 78 900 CZK
25 LEVÝ D25DL230 89 640 CZK
25 PRAVÝ D25DP230 89 640 CZK
50 LEVÝ D50DL320 116 910 CZK
50 PRAVÝ D50DP320 116 910 CZK
DRACO D BIO LUX model obj. kód Cena bez DPH
Hořák na pelety FIREBLAST
Automatický zapalovač
Hořák s automatickým čištěním
Regulace kotle Estyma Igneo TOUCH
Čidlo venkovní teploty
15 LEVÝ BIOD15DLUXL 96 800 CZK
15 PRAVÝ BIOD15DLUXP 96 800 CZK
22 LEVÝ BIOD22DLUXL 104 900 CZK
22 PRAVÝ BIOD22DLUXP 104 900 CZK
30 LEVÝ BIOD30DLUXL 117 810 CZK
30 PRAVÝ BIOD30DLUXP 117 810 CZK
ZÁSOBNÍK
1500 l.
ZÁSOBNÍK
2300 l.
Dodatečné vybavení pro kotle série Bio - za příplatek obj. kód Cena bez DPH
Zásobníky paliva
240 litrů (≈ 155 kg) ZASBIO240 6 900 CZK
340 litrů (≈ 220 kg) ZASBIO340 7 900 CZK
500 litrů (≈ 325 kg) ZASBIO500 15 900 CZK
1500 litrů (≈ 1000 kg) ZASBIO1000 19 900 CZK
2300 litrů (≈ 1500 kg) ZASBIO1500 22 900 CZK
Estyma čidlo pokojové teploty LCD-01 - kabelová verze - 1 300 CZK
Estyma čidlo pokojové teploty LCD-01 RG - bezkabelová verze - 2 600 CZK
Estyma rozšiřovací modul - 3 250 CZK
Estyma dotykový čidlo pokojové teploty VIDE ROOM - kabelová verze - 4 550 CZK
Estyma internetový modul VIDE NET - kabelová verze - 3 250 CZK
Estyma dotykové čidlo pokojové teploty VIDE ROOM 2 - kabelová verze - 5 070 CZK
Estyma internetový modul VIDE NET R - bezkabelová verze - 4 290 CZK
Rozšiřovací
modul VIDE ROOM VIDE NET
Akční balíky pro kotle série BIO - kabelová verze Cena bez DPH
Balík KOMFORT (VIDE ROOM + VIDE NET) 7 900 CZK
VIDE ROOM VIDE NET
Akční balíky pro kotle série BIO - bezkabelová verze RG Cena bez DPH
Balík GATEWAY 1 (RADIO GATEWAY +
venkovní čidlo CTZ-RG + pokojové čidlo LCD-01 RG)
4 600 CZK
Balík GATEWAY 2 (RADIO GATEWAY + venkovní čidlo CTZ-RG + VIDE ROOM 2 RG) 8 600 CZK
Balík GATEWAY 3 (RADIO GATEWAY + venkovní čidlo CTZ-RG
+ VIDE ROOM 2 RG + VIDE NET R)
11 600 CZK
Přídavné pokojové čidlo LCD-01 RG pro baík GATEWAY 1 300 CZK
Balíky GATEWAY spolupracují
výlučně s regulacemi
TOUCH a SLIM
s verzemi programu
S1.32 P1.41 K2.81 R1.19  a novější GATEWAYCTZ-RGLCD-01 RG VIDE ROOM  2
LCD-01 LCD-01 RG VIDE ROOM 2 VIDE NET R
VIDE NET R
POZNÁMKY:
Prodej a Technická podpora
+421 908 604 942
Tiskové chyby jsou vyhrazeny. Informace uvedené v této publikaci byly aktuální v okamžiku předání do tisku. Výrobce si
vyhrazuje právo na změnu specifikace, konstrukce nebo přislušenství kdykoliv, bez předchozího oznámení.
+421 918 991 602